

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

یکصدوپنجاه وهشتمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/ ۷/۲۰ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان کودکان مفید

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرجان شکبیا با عنوان " بررسی ارتباط شیوع مقاومت به انسولین بر اساس شاخص HOMA-IR در کودکان **At risk overweight & Overweighth** مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.309

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرجان شکبیا با عنوان " بررسی شیوع کمبود ویتامین D در کودکان **At risk & Overweighth overweight** مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.310

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش گودرزی ژور با عنوان " مقایسه سطح سرمی NT-ProBNP با یافته های قلبی MRI T2* در کودکان مبتلا به تالاسمی ماژور مراجعه کننده به درمانگاه تالاسمی بیمارستان کودکان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.311

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه زرقی با عنوان " ارائه مدل‌های اختلالات عصبی شناختی ناشی از آلودگی هوا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.312

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرح فرزانه با عنوان " بررسی مقایسه تأثیر تجویز میزوپروستول با دو دوز متفاوت (۸۰۰ µg/day & ۴۰۰ µg/6) جهت سقط درمانی در ۳ ماهه اول " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا عبادی با عنوان " بررسی درک (شناخت) خطر عوارض دیابت در مبتلایان مراجعه کننده به درمانگاه دیابت بیمارستان امام حسین (ع) در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.313

۷- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۱۱/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شقایق کامیان با عنوان " بررسی تاثیر آوای قرآن در کاهش تهوع و استفراغ ناشی از شیمی درمانی در بیماران مبتلا به سرطان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح و مورد تصویب قرار نگرفت.

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجید مختاری با عنوان " بررسی عوامل خطر، درمان و نتیجه درمان سندرم کمپارتمان شکمی در بیماران بستری در ICU بیمارستان امام حسین (ع) در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.314

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشرف گنجویی با عنوان " بررسی تأثیر Thermal Balloon Endometrial Ablation در میزان خونریزی بیماران مبتلا به Dysfunctional Uterine Bleeding در بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.315

طرحهای مصوب دانشکده دندانپزشکی

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یزدان شنتیایی با عنوان " مقایسه تغییرات ضخامت عاج در ناحیه یک - سوم کرونالی ریشه میزوباکال مولرهای اول مندیبل قبل و بعد از آماده سازی کانالها با دو سیستم مختلف reciprocating " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.316

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن مهاجرانی با عنوان " اثر توأم لیزر مادون قرمز و LED بر ریکوری عصب اینفرا آلوئولار بعد از استئوتومی ساجیتال مندیبل " مطرح شدو مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.317

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " ارتباط عوامل اجتماعی تعیین کننده سلامت با بقای ۳ ساله سرطان پستان در مراجعه کنندگان به مرکز سرطان دانشگاه شهید بهشتی در سالهای ۸۹-۱۳۸۵ " مطرح شدو مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
SBMU.REC.1393.318

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " بررسی سریال ماموگرافیهای بیماران منجر به سرطان پستان و ارائه مدل تشخیص زودرس ماموگرافیک باروش اتوماتای سلولی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.319

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علیلو با عنوان " بررسی تاثیر چهار ترکیب فلاونوئیدی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.320

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین یآوری با عنوان " برآورد میزان کامل بودن منابع مختلف ثبت سرطان های مری و معده مبتنی بر جمعیت در استان اردبیل با استفاده از روش گیر و بازگیر، ۱۳۸۵ و ۱۳۸۷ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.321

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهه نوشین فر با عنوان " بررسی تاثیر سینرژیک ملاتونین و AS2O3 بر رده سلولی MCF7 سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.322

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا فهیم زاد با عنوان " بررسی فراوانی عفونت شانت و تعیین انواع سوشهای بیماریزا در بیماران مشکوک به عفونت شانت مغزی مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفیددرسال ۹۳ " مطرح شدو مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.323

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا شیاری با عنوان " تعیین معیار تشخیصی سندرم هیپرموبیلیتی خوش خیم مفاصل در کودکان مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.324 .

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نقی دارا با عنوان " بررسی شیوع مقاومت آنتی بیوتیکی گاستریت هلیکو باکتریلوری در کودکان بزرگتر از ۳ سال مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.325

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر قمرتاج خانبابایی با عنوان " بررسی فراوانی مایکوباکتریوم غیر سلی در کودکان مبتلا به سیستمیک فیبروزیس مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.326

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه ثابت کسائی با عنوان " بررسی اثر پاروکستین و مینوسیکلین بر درد نوروپاتیک مدل فشردهگی مزمن عصب: مطالعات رفتاری و مولکولی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.327

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرحناوش دوستدار با عنوان " بررسی ژنهای Quorum Sensing در نمونه های سودوموناس آئروژینوزای جدا شده از بیماران مبتلا به سیستمیک فیبروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.328

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی اثر آنزیم استناروییل کوآ دساتوراز ۱ در بلوغ آزمایشگاهی تخمک، تسهیم جنین و ترشح استروژن توسط سلول های گرانولوزا در زنان مبتلا به PCOS " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.329

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

۲۴ - پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۶ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم معمار زاده با عنوان " بررسی اثر مقایسه ای گاز استنشاقی انتونکس و موسیقی در کاهش درد زایمان " مطرح ومقرر شد مدیر گروه محترم در جلسه آینده کمیته اخلاق شرکت نمایند.

۲۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سیداسعد کریمی با عنوان " بررسی اثر تزریق داخل بطن مغزی سلول های پیش ساز عصبی انسان بر اختلالات رفتاری و شکل پذیری سیناپسی هیپوکامپ ناشی از آسیب تروماتیک مغزی در موش های صحرایی نر " مطرح شد ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.330

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سودا غیبی با عنوان " بررسی اثر تجویز خوراکی نیتريت سدیم بر ترشح انسولین جزایر جدا شده پانکراس و مقاومت به انسولین در موش های صحرایی دیابتی نوع ۲ " مطرح شد ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.331

۲۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر امیر یمرلی با عنوان " بررسی شیوع تکنیکال error های مختلف در بیمارانی که در سالهای ۹۲-۹۳ در بیمارستان امام حسین (ع) تحت اینترلاک فمور قرار گرفته اند " مطرح شدو مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.332

۲۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سودابه مقدم با عنوان " بررسی اثر استروژن موضعی بر گرفتگی بینی در زنان یائسه " مطرح شدو مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.333

۲۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر کشواد هدایتیان فرد با عنوان " تاثیر دو فرمولاسیون (نانوالیاف و فیلم) حاوی کیتوزان ، پلی وینیل الکل و داکسی سایکلین در درمان زخمهای دیابتی " مطرح شد ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.334

۳۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر احمد خازن چین با عنوان " مقایسه تاثیر تزریق داخل مفصلی اسید هیالورونیک با گلوکزامین سولفات خوراکی در کاهش درد بیماران مبتلا به استئو آرتريت زانو درجه ۲ و ۳ در بیمارستان امام حسین (ع) در سالهای ۹۳-۹۲ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

۳۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی باروت کوب با عنوان " بررسی نتایج تزریق سلولهای بنیادی مزانشیمال بر ترمیم غضروف و عملکرد زانو در بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو در بیمارستان امام حسین در سال ۹۱ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۲- پیرو جلسه ۱۵۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۶/۹ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حامد عباسی با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از لنز تماسی سخت در بهبود حرکات لرزشی و کیفیت بینایی در بیماران هایپروپ دچار نیستاگموس مادرزادی " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات به دبیرخانه کمیته اخلاق مراجعه نمایند.

۳۳- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۷ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکترزینب طاهری با عنوان " مقایسه آنالژی Preemptive و single-shot اپیدورال و TAP block یک طرفه در کاهش درد و نیاز به مخدر پس از عمل در بیماران کاندید اعمال جراحی کلیه " مطرح و مقرر شد مجددا جهت داوری ارسال گردد.

۳۴- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۷ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سارا عرب بافرانی با عنوان " بررسی مقایسه ای کارایی تزریق وریدی کافئین و کتورولاک در کنترل سردرد حاد میگرن در اورژانس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.335

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا شمس مفروحه با عنوان " مقایسه بیان ژن های تکوینی GDF-9, FIGLA, KL, FSHR دریافت منجمد شده تخمدان انسانی به روش انجماد شیشه ای پس از پیوند و کشت " مطرح و مقرر شد به سوالات مطرح شده پاسخ دهند: بافت تخمدان انسانی با چه اندیکاسیونی اخذ می شود؟

طرح مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی خطاهای دانشجویان پرستاری در بخش اورژانس بیمارستان واسعی سبزوار و علل مربوط به آن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.1393.336

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۳۷- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۶ طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا صحرائی با عنوان " بررسی مقایسه ای سمیت کلیوی رژیم های دارویی با دوز بالا و دوز رایج کلیستین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.337

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد با عنوان " بررسی اثر سمیت عصبی ۴- متیل ایمیدازول با استفاده از میتوکندری های ایزوله شده در مغز موش سوری NMRI " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.338

طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام یزدانی با عنوان " تدوین راهنمای ملی خودمراقبتی و مجموعه راهکارهای ملی خودمراقبتی بیماریهای مزمن در جمهوری اسلامی ایران " مطرح شد و مجری محترم در جلسه حضور یافتند و به ادای توضیحات پرداختند.

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام یزدانی با عنوان " سامانه استقرار طبابت مبتنی بر شواهد " مطرح شد و مجری محترم در جلسه حضور یافتند و به ادای توضیحات پرداختند.

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام یزدانی با عنوان " تولید نرم افزار تبدیل اسناد ارزیابی فناوری سلامت به سیاست های نظام سلامت " مطرح شد و مجری محترم در جلسه حضور یافتند و به ادای توضیحات پرداختند.

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " بررسی پاسخ ایمنی القائی توسط سلولهای دندریتیک انسانی ترانسفکت شده با mRNA کد کننده آنتی ژنهای E2 core و E2 و بیروس هپاتیت سی در شرایط آزمایشگاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.339

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید احمد رئیس السادات با عنوان " بررسی تاثیر درازمدت تزریق موضعی پروژسترون و کورتیکواستروئید در درمان سندرم تونل کارپال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید عبدالمجید آیت الهی با عنوان " بررسی اثر حفاظتی جینکوبیلوبادر مدل تجربی افسردگی و تاثیر آن بر سطح پروتیین و متیلاسیون BDNF و TrkB در هیپوکامپ موش صحرایی نر " مطرح شد ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.340

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رضا سلیمی با عنوان " استفاده از لوله تراشه با دوکاف در بیماران تحت انتوباسیون طولانی؛ آیا این روش می تواند سبب کاهش بروز نکروز تراشه گردد؟ " مطرح شدو مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و رعایت تمهیدات لازم جهت جلوگیری از بروز عوارض مورد تصویب قرار گرفت SBMU.REC.1393.341

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طیبیه سلیمانیان با عنوان " طرح registry بیماران همودیالیزی ایران: طرح pilot study registry بیماران همودیالیزی دانشگاه علوم بزشکی شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد در جلسه کمیته اخلاق مرکز تحقیقات ارولوژی بررسی شود.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " ارزیابی میزان بهبود یادگیری و حافظه فضایی در مدل حیوانی آلزایمر پس از پیوند سلولهای بنیادی مزانشیمی خون بندناف به همراه داربست سه بعدی زیست تخریب پذیر حساس به حرارت " مطرح شد ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.1393.342

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۸

۹۳/۷/۲۰

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "ارزیابی بهبود زخمهای موش دیابتی تحت تاثیر ترشحات سلولهای بنیادی مزانشیمی مغز استخوان انسان" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.343

۴۹- نامه شماره ۱۳۰/۱۳۱۱ مورخ ۹۳/۶/۲۲ در مورد معرفی خانم مریم سلطاندوست به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی باعنوان "تاثیر آموزش الکترونیکی بر دانش و عملکرد پرستاران در ارتباط با تثبیت نوزادان قبل از انتقال" مطرح شد و با اجرا طرح در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت حقوق مادی و معنوی دانشگاه موافقت شد.

۵۰- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۶ نامه شماره ۱۳۰/۴۸۲ دانشگاه تهران در مورد معرفی خانم معصومه منوچهری به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی باعنوان "تاثیر آموزش الکترونیکی بر دانش و عملکرد پرستاران در ارتباط با تثبیت نوزادان قبل از انتقال" مطرح شد و با اجرا طرح در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت اصول اخلاقی و ارائه گزارش قبل از انتشار به کمیته اخلاق دانشگاه موافقت شد.